Non obstante autē eoz murmuratione et dissidenția. Saluauit eos ab inslequentib⁹ egypti non ppter merita eoz p̄t propter nomen suū ampliandū et glorificandum vt notam faceret potentiaz suam.

Saluauit autē sic. q̄ In crepuit sine increpauit mare rubrum nō voce sed opere et p̄cepio et exp̄sciatum est. et deduxit filios israel in illa profunditate maris sicut in deserto. id est. in loco piano et sicco.

Et saluauit eos de p̄tate egyptior̄